
X –ojo ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  

VIDOS BONDAUSKIENĖS VEIKLOS ATASKAITA  už 2023 m. 

                                               2024- 03-15 

 

Esu savivaldybės Tarybos narė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narė, Etikos komisijos 

pirmininkė, Kolegijos narė, Ryšių su užsieniu komisijos narė, Mokslo rėmimo komisijos narė, 

Jaunimo reikalų tarybos narė, Kultūros ir meno tarybos narė.  

Per 2023 m. nepraleidau nei vieno Tarybos, Kolegijos, komisijų ar tarybų, kurių narė esu, posėdžio. 

Posėdžiuose dalyvavau aktyviai, teikdama pastabas, pasiūlymus raštu ir žodžiu.  

Dalyvavau susitikimuose su bendrojo lavinimo ugdymo, ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kultūros 

įstaigų darbuotojais, Savivaldybės administracijos darbuotojais. 

 Su Savivaldybės taryba ir Švietimo, kultūros ir sporto komitetu susijusi veikla: 

1. Gegužės 5 d. dalyvavau Šateikių kultūros centre renginyje „Išlinguota laimė“, skirtame 

Motinos dienai paminėti. 

2. Gegužės 16 d. raštu teikiau savivaldybės Tarybai siūlymą sprendimo projektui „Dėl Plungės 

rajono savivaldybės Sporto tarybos nuostatų patvirtinimo“.  

3. Gegužės 25 d. dalyvavau  Tūkstantmečio mokyklų programos pristatyme Plungės rajono 

savivaldybėje.  

4. Spalio 5 d. dalyvavau Tarptautinės mokytojų dienos paminėjimo renginyje Plungės kultūros 

centre. 

5. Spalio mėn. paruošiau ir teikiau Tarybai sprendimo projektą „Dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių 

su jų veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo“. Sprendimą Taryba  priėmė spalio 26 

d. 

6. Lapkričio 13 d. dalyvavau LR Seime vykusioje  nacionalinėje diskusijoje  „Politinis moterų 

dalyvavimas pažangai: nuo analizės iki veiksmo“. 

7. Gruodžio 9 d.  dalyvavau Plateliuose „Mažosios kultūros sostinės 2023“ uždarymo ir padėkos 

vakare. 

8. Gruodžio 11 d. dalyvavau Lietuvos ryto televizijos laidos „Lietuvos mokyklos“ filmavime 

(Laida per TV rodyta gruodžio 16 d.) 

9. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau keliose dešimtyse frakcijos, Tarybos mažumos posėdžių. 

Su Etikos komisija susijusi veikla: 

1. Būdama Etikos komisijos pirmininke, organizavau 4 Komisijos posėdžius. 

2. Rugsėjo 22  d. dalyvavau  STT organizuotame renginyje  „Korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimo svarba savivaldoje“. Konferencija vyko Žemaičių dailės muziejuje. 

Su Jaunimo reikalų taryba susijusi veikla: 

1. Spalio mėn. raštu teikiau esminius pasiūlymus  Jaunimo reikalų tarybai ruošiamiems 

Plungės rajono savivaldybės Jaunimo apdovanojimų nuostatams. 

2. Lapkričio 16 d. dalyvavau Plungės ir Mažeikių JRT organizuotoje lyderystės konferencijoje- 

mokymuose, vykusiuose Plateliuose. 

3. Gruodžio 5 d. dalyvavau Jaunimo savanoriškos tarnybos ir tarptautinės savanorystės forume, 

vykusiame Plungės rajono viešojoje bibliotekoje. 



4. Gruodžio 7 d. dalyvavau Plungės rajono Jaunimo apdovanojimų renginyje, teikiau 

apdovanojimą.  

Su Kultūros ir meno taryba susijusi veikla: 

1. Spalio 19 d. dalyvavau Telšių regioninės kultūros tarybos konferencijoje, vykusioje Plungės 

kultūros centre. 

2. Gruodžio mėn. raštu teikiau esminius pasiūlymus Kultūros ir meno tarybai, rengiančiai  

Plungės rajono savivaldybės projektų dalinio finansavimo iš Plungės rajono savivaldybės 

biudžeto tvarkos aprašą.  

Su Mokslo rėmimo komisija susijusi veikla: 

1. Birželio 23 d.  dalyvavau moksleivių ir mokytojų apdovanojimų šventėje, kuri vyko Plungės 

kultūros centre. 

 

 


		Vida Bondauskienė
	2024-03-15T15:25:56+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




